R. Sub umbra illius, quem desideráveram , sedis et fructus ejus dulcis gur-

Fulcít me.

Lea-

Lectio v.

AD hoc Templum , ad hæc Sancta Sanctorum, ad hanc Arcam Testamenti adorabo , et laudabo nomen Dómini , dicens cum David : Invénit cor meum , ut orem Deum meum . Et ego invéni Cor Regis , Fratris, et Amici benigni Jesu . Et numquid non adorabo ? Hoc igitur Corde tuo , et meo , dulcissime Jesu , invento , orabo te Deum meum : admitte tantum in Sacrariua exauditionis tuæ preces meas ; immò me totum trahie in Cor tuum . O ómnium pulchritudine speciosissime Jesu , amplius lava me ab iniuitate mea , et à peccato meo mundi me ; ut purificatus per te purissimum , possim accedere , et in Corde tuo ómnibus diebus vitæ meæ merear habitare , et ut videre simul , et facere tuam valeam voluntatem .

P. Haurietis aquas in gaudio de fóntibus Salvatoris : et dicetis in illa die : * Confitemini Dómino , et invoke nomen ejus .

P. Ecce Deus Salvator meus fiducialiter agam , et non timebo .

Confitemini .

Lectio vi.

AD hoc enim perforatum est latus tuum , ut nobis patescat intróitus . Ad hoc vulneratum est Cor tuum , ut in illo , et in te ab exterióribus perturbatió- nibus absoluti , habitare possimus . Nihilominus et propterea vulneratum est , ut per vulnus visible , vulnus amoris invisible videamus . Quómodo hic ardor melius ostendi potest , nisi quod non solum Corpus , verum etiam ipsum Cor lancea vulnerari permisit ? Carnale ergo vulnus , vulnus spirituale ostendit . Quis illud Cor tam vulneratum non díligat ? Quis tam amans non redamet ? Quis tam castum non amplectatur ? Nos igitur adhuc in corpore manentes quantum possumus amemus , redamemus , amplectamur vulneratum nostrum , cujus impii agricolæ fodérunt manus , et pedes , latus , et Cor . Stemusque , ut cor nostrum durum adhuc , et impoenitens amoris sui

viri-

vínculo constringere , et jáculo vulnerare dignetur .

P. Auferam cor lapidem de carne vestra , et dabo vobis cor cárneum , * Et spiritum meum ponam in medio vestri .

P. Effundam super vos aquam vivam ; et munda- bimini ab omnibus inquina- mentis vestris .

Et spiritum meum .

Gloria Patri .

Et spiritum meum .

IN III. NOCTURNO.

Aña . Misericordiam , et veritatem diligit Deus : gratiam , et gloriam dabit Dóminus .

PSALMUS 83.

QUAM dilecta tabernácula tua Dómine vir- tútum ! * conceúscit et déficit áнима mea in atria Dómini .

Cor meum et caro mea * exultavérunt in Deum vi- vum .

Etenim passer invénit sibi domum : * et turtur ni- dum sibi , ubi ponat pullos suos .